



CORTE D'APPELLO DI CAGLIARI

Segreteria tel. 070.60222256 - PEO ca.cagliari@giustizia.it - PEC prot.ca.cagliari@giustiziacert.it

PRESIDENZA	
70000	

PROT. N	63 Segr/AG sez.pen.	Cagliari, 14 aprile 2025
N.D.R. 82/2025		

OGGETTO: Provvedimento di organizzazione delle udienze della I Sezione penale nelle more del conferimento dell'incarico di Presidente della Corte d'Appello di Cagliari.

AL SIG. PROCURATORE GENERALE PRESSO LA CORTE D'APPELLO DI CAGLIARI prot.pg.cagliari@giustiziacert.it

AL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI CAGLIARI

ord.cagliari@cert.legalmail.it

Si trasmette il provvedimento emesso in data 31 marzo 2025 inerente all'argomento indicato in oggetto.

IL PRESIDENTE VICARIO DELLA CORTE Massimo C. Pøddighe



REPUBBLICA ITALIANA

Corte d'Appello di Cagliari

Il Presidente della I Sezione penale e vicario della Presidente della Corte d'Appello

Rilevato che, a decorrere dal mese di aprile, la Presidente della Corte d'Appello non potrà svolgere le proprie funzioni, dovendo essere posta in congedo per raggiunti limiti d'età;

Rilevato che, pertanto, il sottoscritto vicario dovrà svolgere anche le funzioni di Presidente della Corte, fino al conferimento dell'incarico al nuovo Presidente titolare e/o al proprio, prossimo congedo per raggiunti limiti di età;

Ritenuto che l'impegno richiesto non sia compatibile con lo svolgimento di tutte le funzioni di Presidente della I Sezione penale;

Ritenuto, pertanto, di dover adottare, nelle more del conferimento dell'incarico di Presidente della Corte e/o del congedo del sottoscritto, gli opportuni provvedimenti provvisori, nel rispetto delle tabelle in vigore, per ridurre il proprio carico di lavoro nella Sezione;

Ritenuto che, per creare il minor disagio possibile ai Colleghi e all'Ufficio, nel rispetto delle previsioni tabellari, debba, per il momento, confermarsi che il sottoscritto continuerà a svolgere tutte le funzioni di Presidente di Sezione, tranne la presidenza di dieci delle ventiquattro udienze penali e camerali già fissate fino al mese di luglio nel calendario in vigore, le quali saranno presiedute dal dott. Lavena, naturale sostituto, secondo le tabelle vigenti, del Presidente di Sezione titolare, in caso di impedimento di quest'ultimo, che ricorre anche in seguito alla concomitanza di altri impegni istituzionali ineludibili, come da calendario aggiornato, che si allega al presente provvedimento;

Sentiti i Consiglieri della I Sezione,

Così dispone

Nelle more del conferimento dell'incarico al nuovo Presidente della Corte d'Appello e/o del congedo per raggiunti d'età del sottoscritto, il sottoscritto

medesimo continuerà a svolgere, unitamente a quelle di Presidente vicario, anche tutte le funzioni di Presidente della I Sezione penale e della Corte d'Assise d'Appello, a eccezione della presidenza delle dieci udienze su ventiquattro, fissate fino al mese di luglio del corrente anno, individuate nel calendario allegato al presente provvedimento, che saranno presiedute dal Consigliere anziano dott. Lavena, sostituto del Presidente di Sezione, come da tabelle in vigore.

Si comunichi al Procuratore Generale, alla Presidente della II Sezione penale, a tutti i Consiglieri della Corte e al locale Consiglio dell'Ordine degli Avvocati.

Cagliari, 31 marzo 2025

Il Presidente della I Sezione e Presidente vicario della Corte

COLLEGIO-APRILE -MAGGIO- GIUGNO- LUGLIO 2025

COLLEGIO	
Lavena Castello Badas	
Poddighe Lavena Castello	
Lavena De Luca Badas	
Poddighe Lavena Castello	
Lavena De Luca Castello	
	Lavena Castello Badas Poddighe Lavena Castello Lavena De Luca Badas Poddighe Lavena Castello

MAGGIO	COLLEGIO	
Udienza 6 maggio	Poddighe Lavena Badas	
Udienza 8 maggio	Lavena Castello Badas	
Udienza 13 maggio	Poddighe De Luca Lavena	
Udienza 15 maggio	Lavena Castello Badas	
Udienza 20 maggio	Poddighe Lavena Castello	
Udienza 22 maggio	Poddighe Lavena Badas	
Udienza 27 maggio	Lavena Castello De Luca	
Udienza 29 maggio	Poddighe Lavena Badas	

GIUGNO	COLLEGIO	
Udienza 5 giugno	Lavena Castello Badas	
Udienza 10 giugno	Poddighe Lavena Badas	
Udienza 12 giugno	Lavena Castello De Luca	
Udienza 17 giugno	Poddighe Castello Lavena	
Udienza 19 giugno	Poddighe De Luca Lavena	
Udienza 24 giugno	Poddighe Lavena Badas	
Udienza 26 giugno	Poddighe Badas Castello	

LUGLIO	COLLEGIO	
Udienza 1 luglio	Poddighe Castello Badas	
Udienza 3 luglio	Poddighe Lavena Castello	
Udienza 8 luglio	Lavena De Luca Badas	
Udienza 10 luglio	Lavena Castello Badas	Rinvio dal 28.01.2025 RG 395/23 Relatore Poddighe